Ab ectypo deceptus Henzenus et 4. 5 dedit Μ|ΑΚΡΟΤΕΡΟΣ pro Μ|ΙΚΡΟΠΕΩΣ, sive *μικρόπλεον* dare voluit quadratarius sive, id quod alibi reperitur, *μικρόπλους* (v. titulus Comensis supra p. 1060 not. et C. I. Gr. 9892), et numerum anni posuit ΑΚΥ = 421. Ita factum est ut Useneri doctrina veram explanationem reperire non potuerit, quae iam a recta lectione sponte procedit.

8732

ΑΥΡ ΣΑΜΜΟΣ ΚΑΙ ΦΙΡΜΙΝΟΣ
ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΚΥΡΟΙ ΚΩΜΗΣ
ΜΑΓΑΡΑΤΑΡΙΧΩΝ ΩΡΩΝ ΑΠ
5 ΟΜΕΩΝ ΕΝΘΑ ΚΑΤΑΚΙΤΑΙ
Η ΤΙΣ ΤΟΛΜΗΣΟΙ ΑΝΥΞΕΝ
ΤΗΝ ΑΡΚΟΝ ΤΑΥΤΗΝ ΑΝΕΥ ΤΩ
Ν ΕΙΔΙΩΝ ΓΕΝΟΥ ΔΩΣΙ ΤΩ ΕΙ
ΡΩΤΑΤΟΥ ΤΑΜΙΟΥ ΧΡΥΟΥ Δ Β

Recognovi. Henzen *Bull. dell' inst.* 1875 p. 118 ad ectypum a Bertolinio (n. 62) missum.

8733 Concordiae in sepulcreto.

ΕΝΘΑΔΕ ΚΑΤΑΚΙΤΕ
ΑΥΡ ΟΥΡΑΝΙΟΣ ΥΙΟΣ ΗΡΑΣ *sic*
ΚΩΝΑΩΝ ΑΠΟ ΚΩΜΗΣ ΕΤΟ
ΣΑΧΩΝ ΟΡΩΝ ΕΠΙΦΑΝΕ ΥΣ
5 ΩΝ ΤΗΣ ΚΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΣ ΕΑΝ ΨΛΗ
ΤΙΣ ΤΟΛΜΗΣΙ ΑΝΥΞΗ ΤΩΝ ΣΟ (738 Syr. = 426/7
p. C.)
ΡΟΝ ΤΟΥΤΟΝ ΔΟΥΝΕ ΑΥΤΩΝ
ΤΩ ΕΙΡΩ ΤΑΜΙΩ ΧΡΥΟΥ Λ Α

Descripsi et ad lapidem et ad ectypum a Bertolinio missum. Fiorelli *Not. degli scavi* 1876 p. 133. — Epiphanea ad Orontem intellegitur.